Edital nº 26/2019  Pitanga, 09 de abril de 2019.

DIVULGA RETIFICAÇÃO

DO EDITAL Nº24/2019 DA 1º

ETAPA DO PROCESSO

SELETIVO PARA

MONITORIA ACADÊMIA

EM LABORATÓRIOS DE

MEDICINA VETERINÁRIA.

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, a retificação da classificação da 1º etapa do Processo
Seletivo para provimento de vaga para Monitoria Acadêmica Voluntária vinculada ao

curso e Medicina Veterinária.

Após avaliação de recursos deferiu-se as seguintes alterações:

Acadêmicos Selecionados Laboratório

Bruno Moreira Manfrinati Clínica UCPVET

Henrique Esser F. dos Santos Anatomia, Citologia e Bioquímica

Pitanga, 09 de abril de 2019.

_____________________________    __________________

 PROFª JANE SILVA BUHRER TAQUES                  SÔNIA MARIA HEY

                 Diretora Geral                                                   Coordenação Acadêmica

_____________________________

PROF. BRUNA RAYET AYUB

Coord. Curso Medicina Veterinária